1740

casu... dilacionem... non recipi... nullas... appellationes...  
casu... dilacionem... non recipi... nullas... appellationes...  
casu... dilacionem... non recipi... nullas... appellationes...  
casu... dilacionem... non recipi... nullas... appellationes...

# Idem Eisdem Roborat

Comparans pronat... officio... casu... dilacionem... non recipi... nullas... appellationes...  
Comparans pronat... officio... casu... dilacionem... non recipi... nullas... appellationes...  
Comparans pronat... officio... casu... dilacionem... non recipi... nullas... appellationes...  
Comparans pronat... officio... casu... dilacionem... non recipi... nullas... appellationes...

flus

1740

suas succores in ea super bonis suis... casu... dilacionem... non recipi... nullas... appellationes...  
suas succores in ea super bonis suis... casu... dilacionem... non recipi... nullas... appellationes...  
suas succores in ea super bonis suis... casu... dilacionem... non recipi... nullas... appellationes...  
suas succores in ea super bonis suis... casu... dilacionem... non recipi... nullas... appellationes...

Offen in fernem ad omnia mediante.

# Mickiska Reverendo Archimendita Kiuouensi se Inscrit

Comparente personam Cora Officio Accusationis seu factum Capitula Cameraria  
 Inoda Sophia de Sinno Mickiska Inodi dum Hieronimi Mickiski  
 Inodi dum Hieronimi Mickiski con iure relicta vidua sana mente et corpore  
 et exa: a iuris diuinitatibus in bonis et malis suis quibuslibet propriis  
 et extrinsecis necdum hinc autem in bonis et malis suis quibuslibet propriis  
 et extrinsecis altinet et ad successores bonos suis quibuslibet propriis  
 libere et plenarie incorporandi et subiciendi palam libere publice ac perperam  
 sum recognouit. Quia ipse Inodus Hieronimus Mickiski filius eiusdem  
 vere Inodi Mickiski filii et successoris sui in terra Polonica  
 pichnu et Paulum Ligzacki ab opus in pichnu et Paulum Ligzacki  
 Inodi Inodi Admodum Reuerendi Patri Petri Michila Archimendita Kiuouensi  
 uenti rone statuitur sui regentibus ad infra scripta omnia exequenda  
 facta prout eadem in scriptis seu submissis ipsorum Archiepiscopi  
 recensita latius de omni re obliquatur eius Admodum Reuerendi Patri  
 Petri Michila Archimendita Kiuouensi et ipsi successores et ac suos  
 successores de et super bonis suis quibuslibet propriis necdum habitis et in possessione  
 et tunc habendis quantum pro interesse ipsorum Archiepiscopi Inodi Hieronimi Mickiski  
 spectat et pertinet. Quoniam et dictionem sufficientem in bonis suis propriis  
 ipsorum in scribit ita ut eadem Archiepiscopi Reuerendi Petri Michila Archimendita  
 Kiuouensi regentibus suis et successores bono villano dicitur de re su  
 tewiska Krowiska Skolin ney Polwarh na Kapaniacki Kuchynska  
 Wola ad eandem adiacentibus quiete et pacifice per oculos ipsorum Reuerendi  
 venerit et possidebit illis et in scriptis cumque et eius successores ab omni  
 et quibus impedimentis iuribus quorumcumque personarum rone bonorum ipsorum  
 omnino superius expressarum in omni dictione et scriptis Regni exoritur quoad  
 in scriptis eadem Inodi Hieronimi Mickiski filii sui regentibus suis

P. Michila

Petichum olim Inodum Mickiska in ipso de uoluntate spectat et pertinet  
 et successores sui defendere et intercedere in dictionem et in dictionem  
 reddere bonos ipsorum supra expressa omnia quoad intercesserit Regni Mickiski  
 kiski pmet munda et libera reddere. Idem sub uadis Tredecem millium  
 floren per uisum per eum regentem ac eius successores ipsorum Admodum  
 Reuerendi Patri Petri Michila Archimendita Kiuouensi eiusque posteris ob  
 non completam omnia et singulorum tam in parte quam in toto  
 potest quod quibus fuerit ad soluentem succumbentem. Insuper ipsorum regis  
 Reuerendi Sophia de Sinno Mickiska Inodi Admodum Reuerendi Patri  
 Michila Archimendita Kiuouensi sue etiam cuiuslibet amico ipse dat et  
 concedit plenariam facultatem et omnimodam potestatem in scriptis ipsorum  
 ex his Archiepiscopi Reuerendi autem de scriptis ad Acta quibus autem  
 hea Regni uim ferre uoluerit in se habentibus quando eum uoluerit transponere  
 et transportare quo transportata tantum ualebit ac si ipse met regentem hanc  
 per tractur. sui quidem transportati in scriptis ipsorum modo Reuerendi  
 ipsorum Reuerendi Inoda Sophia de Sinno Mickiska se ac suos successores  
 in et super bonis suis generatis omnibus et summis pecuniis quibus suis  
 habitis et habendis in scribit et obliquatur ipsorum non cor habentibus in eam  
 prout et gratas suscepit Idem sub uadis Tredecem millium floren  
 per uisum per eum regentem Inodam Mickiska autem successores  
 ipsorum Archimendita Kiuouensi eiusque posteris ob contradictionem hanc  
 portationis in scriptis presentis modo Reuerendi ipsorum ad soluentem  
 bender. Quo quibus quidem uadis vel uadis modo Reuerendi ipsorum  
 succumbent ac re aliqua prout non completam complentibus Reuerendi ipsorum  
 eandem Reuerendi Sophia Mickiska aut eius successores ad in scriptis presentis  
 minati Admodum Reuerendi Patri Petri Archimendita Kiuouensi autem  
 posterum Ade scriptis ipsorum Archiepiscopi Reuerendi ex his receptis